Le gardiennage des locaux de magasin des archives de l’APN.  

4- Coût Prévisionnel  

Le coût prévisionnel est de soixante-dix millions (70.000.000) Francs CFA Toutes Taxes 

Comprises (TTC) pour les deux année (2025-2026), soit une tranche ferme 2025 de trente-

cinq millions (35 000 000) de Francs CFA Toutes Taxes Comprises (TTC) et une tranche 

conditionnelle 2026 de trente-cinq millions (35 000 000) de Francs CFA Toutes Taxes 

Comprises (TTC). 

5 

5- Délai prévisionnel de réalisation des prestations 

Le délai maximum prévu par le Maître d’Ouvrage pour la réalisation desdites 

prestations est de vingt-quatre (24) mois (2025-2026), à compter du 1er janvier 2025.

[...]

agréée par le Ministère chargé des Finances, pour émettre les cautions dans le domaine 

des marchés publics, dont la liste figure dans la pièce 13 du DAO et valable pendant 30 

jours au-delà de la date limite de validité des offres. Le montant de la caution s’élève à un 

million quatre cent mille (1 400 000) Francs CFA. 

La caution de soumission timbrée doit être accompagnée d’un récépissé de 

consignation délivré par la Caisse des Dépôts et des Consignations (CDEC) à l’ouverture 

des plis. L’absence de l’une de ces pièces à l’ouverture des plis entrainera le rejet de l’Offre.

[...]

The premises of APN branch Limbe. 

Station No. 8: The premises of APN archives. 

4- Estimated Cost 

The estimated cost of the services is 70,000,000 (seventy million) FCFA, All Taxes Included, 

for the two years (2025-2026) that is a binding part 2025 worth 35 000 000 (thirty-five million) 

FCFA all tax included and a conditional part 2026 worth 35 000 000 (thirty-five million) FCFA 

all tax included.   

5- Execution Period 

The maximum period provided for by the Project Owner for the performance of the services 

under this Call for Tenders is twenty-four (24) months (2025-2026), from 1st January 2025. 

6- Participation and origin

[...]

L’attestation de domiciliation bancaire délivrée par une banque de 

premier ordre agréée par le MINFI. 

A.7 
La quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres d’un montant de 

soixante-dix mille (70 000) FCFA ; 

A.8 

La caution de soumission timbrée d’un montant d’un million quatre 

cent mille (1 400 000) FCFA, émise par une banque ou une 

Compagnie d’Assurance agréée par le Ministère en charge des 

Finances (MINFI)  et acquittée suivant les dispositions du Code 

OHADA , accompagnée d’un récépissé de consignation 

délivré par la Caisse des Dépôts et des Consignations (CDEC) ;